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Zory, dnia 19 listopada 2020r.

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Kompleksowa budowa
2 wielorodzinnych budynkéw mieszkalnych (budynek 1-2 oraz budynek 3), wraz
z zagospodarowaniem terenu, sieciami i infrastrukturg towarzyszqcq w Zorach
w rejonie Alei Zjednoczonej Europy.”, numer postepowania ZP/01/2020.

Dziatajgc  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
(t.j. Dz. U. 2 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia tresci SIWZ:

Pytanie nr 1:
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zgodzi sie na optymalizacje zapisow SIWZ dotyczacych
zabezpieczenia wykopu oraz wzmocnienia podtoza np. zmiana srednicy pali.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia SIWZ. Uzasadnione zmiany projektu wprowadzone beda
mogly zosta¢ wprowadzone na wniosek Wykonawcy, po akceptacji projektanta, na etapie
wykonywania przedmiotu umowy.

Pytanie nr 2:
Prosimy o udostepnienie obcigzen dziatajgcych na pale.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepnia innych danych niz zawarte w SIWZ i zatgcznikach, albowiem dokumenty
te zawierajg wszystkie informacje z punktu widzenia przygotowania oferty.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z przedmiarem, nalezy pomalowaé¢ dwukrotnie wszystkie
Sciany, nawet te znajdujace sie w mieszkaniach.
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Odpowiedi:

Zamawiajacy przypomina, ze przedmiary stanowiag jedynie element pomocniczy, natomiast
zapis SIWZ jasno wskazuje ze przedmiot zamdwienia obejmuje: ,wykonanie wykonczenia scian
poprzez malowanie farbami lateksowymi lub emulsyjnymi w zakresie piwnic, wejs¢
do budynkéw, korytarzy i klatek schodowych z komunikacja".

W zwigzku z powyzszym sciany znajdujace sie w mieszkaniach nie wchodza w ten zakres.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z przedmiarem, nalezy pomalowa¢ dwukrotnie wszystkie
sufity, nawet te znajdujace sie w mieszkaniach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, ze przedmiary stanowig jedynie element pomocniczy, natomiast
zapis SIWZ jasno wskazuje ze przedmiot zamoéwienia obejmuje: ,wykonanie wykonczenia $cian
poprzez malowanie farbami lateksowymi lub emulsyjnymi w zakresie piwnic, wejs¢
do budynkéw, korytarzy i klatek schodowych z komunikacjg".

W zwigzku z powyzszym sufity znajdujace sie w mieszkaniach nie wchodzg w ten zakres.




